MEPA KEYANIMATE12 – Adobe Animate € 210,00  
COD. MEPA KEYACRAA12 – Adobe Audition € 210,00  
COD. MEPA KEYACRPRO12 – Acrobat Pro € 215,00  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

801,00 (ottocentouno/00) IVA al 22% esclusa 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.4.3 – EQUIPE FORMATIVE PER LA DIDATTICA 

TERRITORIALE che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della fornitura che si intende acquisire,